
strana 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Očkování psů 

Dostavte se k povinnému očkování psů (starších 3 měsíce) proti vzteklině, 

které se uskuteční dne 2. května (čtvrtek) 2013 na níže uvedených místech: 

 

 09:00 hod.  budova Hasičské zbrojnice v Nýdku 

 17:00 hod.   budova Hasičské zbrojnice v Nýdku 

 09:30 hod.   Nýdečanka 

 10:00 hod.  Gora – u občana Konderly čp. 24 

 10:30 hod.  Střelmá – chata Karla 

 11:00 hod.   Hluchová – u občana Madzie čp. 174 

 

Podle zákona o veterinární péči č. 166/99 Sb. je majitel povinen nechat 

vakcinovat psa staršího 3 měsíce 1 x ročně. Očkování bude hrazeno částkou 

120,-- Kč majitelem na místě. Bližší informace podá MUDr. Jan Bojko tel. 

558 369 012 nebo 602 728 828. 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

UPOZORŇUJEME OBČANY, 
 

kteří nemají uhrazený poplatek ze psů, aby tak neprodleně učinili na 

Obecním úřadě v Nýdku. 



strana 2 

 

 

  

 

Nově jsou přidány fotografie z představení  

Ochotnického divadelního souboru  

při TJ SOKOL NÝDEK pod vedením 

 pana Miroslava Krčka. 

 

 

 

 

50 let 60 let 70 let 80 let 90 let 

Milan 
Kloda 

Josef 
Wantulok 

Eliška 
Klodová 

Anna 
Wantuloková 

Helena 
Friesová 

Pavel 
Taska 

Emilie 
Tomiczková 

Helena 
Sikorová 

Josef Taska 
Jaroslava 
Svidrová 

Jmenovaní jubilanti dali písemný souhlas se zveřejněním ve Zpravodaji. 



strana 3 

 

Pronájem tenisového hřiště 

Po zimní přestávce je zahájeno provozování tenisového hřiště. Požadavky zájemců o 

rezervaci má na starosti správce sportovišť pan Roman Heczko, tel: 731 025 887.  

Nově je zavedena nutnost rezervace den předen! 
 

Cena jednodenního pronájmu hřiště činí: 

125,-- Kč za hodinu (občané obce mají slevu 20 %) 

Dlouhodobý pronájem (2 měsíce a víc):  

100,-- Kč za hodinu (občané obce mají slevu 20 %) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nabízíme umístění seniorů do 
Senior domu POHODA, a. s. v Třinci.  
 Jsme domov pro seniory, který se zaměřuje na osoby od 60 let věku a výše, 

kteří chtějí žít v domově pro seniory z různých rodinných, sociálních či jiných 
důvodů. 

 Našim klientům mimo jiné nabízíme péči, kterou si již nemohou zabezpečit 
sami ani s pomocí rodiny. 

 Je známo, že v domovech pro seniory v okolí Třince jsou dlouhé čekací lhůty 
pro žadatele, a proto bychom chtěli informovat občany o možnosti umístění 
v našem zařízení. 

 Žádost o umístění si žadatele mohou vyzvednout v naší organizaci, kde jim 
budou poskytnuty i doplňující informace o poskytované sociální službě: 

 
Telefon: 558 987 201, e-mail: pohodatrine@seznam.cz, 
www.seniordomypohoda.cz 

 



strana 4 

 

Rozpis fotbalových utkání mužů na jarní sezónu 

2013 

DATUM DEN ČAS DOMÁCÍ  HOSTÉ CESTA ODJEZD 

24.3 NE 15:00 Tj Sokol Nýdek : Sokol Hnojník x x 

31.3 NE 15:30 ČSAD Havířov : Tj Sokol Nýdek bus 13:45 

7.4 NE 15:30 Tj Sokol Nýdek : Tj Dobratice x x 

14.4 NE 16:00 Tj Sokol Hrádek : Tj Sokol Nýdek auta x 

21.4 NE 16:00 Tj Sokol Nýdek : Dolní Datyně-
Havířov 

x x 

27.4 SO 16:00 Tj Sokol Dobrá : Tj Sokol Nýdek bus 14:30 

5.5 NE 16:30 Tj Sokol Nýdek : Spartak Jablunkov x x 

11.5 SO 16:30 FK Staříč : Tj Sokol Nýdek bus 14:45 

19.5 NE 17:00 Tj Sokol Nýdek : Sokol Sedliště x x 

26.5 NE 17:00 Tj Sokol Nýdek : Sokol Fryčovice x x 

1.6 SO 17:00 Sokol Mosty : Tj Sokol Nýdek auta x 

8.6 SO 17:00 Baník OKD 
Doubrava 

: Tj Sokol Nýdek bus 15:15 

16.6 NE 17:00 Tj Sokol Nýdek : Tj Depos Horní 
Suchá 

x x 

 

Rozpis fotbalových utkání žáků na jarní sezónu 

2013 

Datum Den Čas Domácí   Hosté 

20.4. SO 9:30 Oldřichovice : Nýdek 

28.4. NE 10:45 Písek : Nýdek 

5.5. NE 14:30 Nýdek : Mosty 

12.5. NE 12:15 Milíkov : Nýdek 

19.5. NE 15:00 Nýdek : Bystřice 

26.5. NE 9:30 Hrádek : Nýdek 

2.6. NE 15:00 Nýdek : Bukovec 

8.6. SO 10:00 Vendryně : Nýdek 

16.6. NE 15:00 Nýdek : Návsí 

 Zpravodaj Obce Nýdek – zpravodaj Obce a Obecního úřadu Nýdek vydávaný pro informaci občanů o dění 

v obci. Evidenční číslo: MK ČR E 11330. Cena: ZDARMA. Náklad – 550 ks. 


